Российская Федерация
Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

« 29 » марта 2016 г. № 47/373-рс                              Принято на 47 заседании
п. Верховье                                                                  Верховского районного
                                                                          Совета народных депутатов
О предоставлении имущества в безвозмездное пользование

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верховского района Орловской области», утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26 февраля 2013 года  № 19/175-рс, Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Разрешить администрации Верховского района предоставить в безвозмездное пользование сроком на 10 лет Верховскому районному Совету ветеранов войны, труда вооруженных сил и правоохранительных органов движимое имущество: стул СМ 1-1 в количестве 5 штук.
2. Администрации Верховского района заключить с Верховским районным Советом ветеранов войны, труда вооруженных сил и правоохранительных органов договор безвозмездного пользования в отношении имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

Глава Верховского района                                     А.И. Миронов